
No.49                               2017年11月20日 

 

 

家庭用小麦粉・家庭用ミックス価格改定のお知らせ 

 

日本製粉(株)(代表取締役社長:近藤雅之 本店:東京都千代田区)は、家庭用小麦粉・家

庭用ミックスの製品価格を 2018 年 1 月 4日(木)出荷分より改定いたします。 

輸入小麦の政府売渡価格が 2017 年 10 月 1 日より引き上げられたこと、副資材の価格高

騰を受け、当社は最大限の企業努力を重ねてまいりましたが、これらの価格変動を吸収す

ることが難しい状況となりました。 

改定内容につきまして、下記の通りご案内いたします。 

何卒、皆様のご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

1.価格改定の内容 

 

■家庭用小麦粉 約 1～4％ 値上げ 

■家庭用ミックス 約 2～3％ 値上げ 

 

 

2. 価格改定実施時期 

 

2018 年 1月 4日(木)出荷分より 

 

以上 

 

 

 

 

 

この件に関するお問合せ先 

日本製粉(株) 広報部 村上真央 

TEL：03-3511-5307  FAX：03-3237-3546 

 


